ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ TÂN LỢI

  Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lợi, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế phối hợp trong công tác quản lý nhà nước đối với

các hoạt động tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn xã Tân Lợi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 162/2017/NĐ-CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Tín ngưỡng, tôn giáo;

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ Quy định

về quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ Quyết định số 216/2019/QĐ-UBND ngày 7/2/2020 của UBND huyện về

việc ban hành quy chế phối hợp trong công tác quản lý nhà nước đối với các hoạt động

tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn huyện Hớn Quản;

Xét đề nghị của phụ trách Dân tộc - Tôn giáo xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp trong công tác
quản lý nhà nước đối với các hoạt động tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn xã Tân Lợi.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông (bà) Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội huyện;
- UBND huyện;
- Đảng ủy;
- Như điều 3
- CT, PCT.UBND xã;
- Thành viên BCĐ;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:07:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:31:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:32:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:32:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:32:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!